
令和 6年 12月吉日 

お得意様 各位  

東京都千代田区飯田橋２－１１－８ 

                                           株式会社 サ ン ワ 

                                            代表取締役 山根 章 

                                             TEL 03-3265-1816 

 

 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社におきましては、甚だ勝手ながら年末年始の休暇を 

下記のとおり実施させて頂きます。 

お忙しい中、ご迷惑をおかけしないよう鋭意精進いたしますので、 

何卒ご了承の程宜しくお願い申しあげます。 

 

記 

 

令和６年１２月２７日（金）        仕事納め（平常営業） 

         

        ２８日（土） 

        ２９日（日） 

        ３０日（月） 

３１日（火） 

令和７年 １月 １日（水）        年末年始休暇 

         ２日（木） 

         ３日（金） 

４日（土） 

５日（日） 

          

         ６日（月）        仕事始め（平常営業） 

 

以上 

 

新年は １月６日より平常通り営業いたします。 


